
令 和 ３ 年 ３ 月 吉 日 
新入生保護者様 

京都市立向島東中学校 
校 長 中 村  祐 之 

第３８回入学式のご案内 
 
 陽春のみぎり，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお

慶び申し上げます。 
 平素は，本校教育推進のため，何かとご支援やご協力を賜りまして厚くお礼

申し上げます。 
 さて，第３８回入学式を下記のとおり挙行いたします。お子たちの激励のた

めに，万障お繰り合わせの上，ご出席くださいますようご案内申し上げます。 
 

記 
 

 日 時  令和３年４月７日（水） 
 

      午前 ９時    クラス発表・受付 

 

      午前 ９時３０分 新入生集合 
 

      午前 １０時  開式（午前１１時５０分下校予定） 

 

 場 所  京都市立向島東中学校 体育館 

 
※ 教科書等を入れるカバン等をご用意下さい。 
 
※ お車でのご来校は，ご遠慮くださいますようお願いいたします。 

 
※ 本校は一足制です。 


